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Nexen Tire podpisał umowę z największym polskim klubem piłkarskim - Legią Warszawa,
która umożliwia czołowemu światowemu producentowi opon obecność na stadionowym
systemie reklamowym LED. Nexen Tire i jej partnerzy uzyskają również dostęp do
ekskluzywnej strefy VIP na Stadionie Legii, aby poczuć atmosferę meczową i pasję do
sportu towarzyszącą Nexen Tire. Współpraca została zainicjowana podczas pierwszego
ligowego meczu Legii Warszawa w sezonie 2021/22 i jest podpisana na rok. 

„Jesteśmy podekscytowani współpracą z Legią Warszawa, najbardziej utytułowanym
polskim klubem piłkarskim. To właśnie wieloletnie zaangażowanie i pasja Nexen Tire do
futbolu w całej Europie jest podstawą udanego startu tej współpracy” – powiedział Piotr
Łukaszewicz, menedżer sprzedaży Nexen Tire w Polsce. „Wierzymy, że dzięki znaczącej
obecności na tablicach LED Legii Warszawa zwiększymy rozpoznawalność marki Nexen
Tire na polskim rynku” – dodał Piotr Łukaszewicz.

Nexen Tire wspiera kilka wpływowych drużyn piłkarskich w Europie. W 2015 roku Nexen Tire
rozpoczął współpracę z Manchesterem City, a od 2017 roku Nexen jest znaczącym partnerem
rękawowym tego światowej klasy klubu piłkarskiego. Kolejnym ważnym partnerem jest Eintracht
Frankfurt, czołowy zespół niemieckiej Bundesligi. Od sierpnia 2021 roku Nexen Tire jest partnerem
włoskiego klubu piłkarskiego AC Milan. Planowane są nowe partnerstwa z innymi renomowanymi
zespołami w Europie.

Reklama Nexen Tire na panelach LED na stadionie Legii Warszawa utrzymana jest w fioletowych
barwach firmowych i prezentuje wzór opony premium N´fera Sport. Dynamiczny ruch opony N´fera
Sport symbolizuje ekscytację firmy Nexen związaną z mobilnością i wiąże się z szybkim tempem gry



w piłkę nożną.

N'fera Sport firmy Nexen Tire to wysokiej jakości opona sportowa w europejskim stylu,
która wyróżnia się doskonałymi osiągami na mokrej i suchej nawierzchni. Charakteryzuje
się zwiększoną stabilnością szybkiej jazdy i wydajnością obsługi. Opona oferuje
maksymalną przyczepność i siłę hamowania. N´fera Sport jest na przykład oryginalnym
wyposażeniem nowego Audi A3.
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